
Tavoite

Koulutuksessa opit klassisen hieronnan menetelmät. Lisäksi tutustut erilaisiin koiran terveyttä tukeviin hoitomenetelmiin ja opiskelet
anatomiaa myös pintaa syvemmältä. Saat valmiudet toimia koiran hyvinvoinnin tekijänä ja koira-alan yrittäjänä. Olet koirahieronnan
ammattilainen ja teet sekä ennaltaehkäisevää hoitotyötä, että kuntouttavaa hoitotyötä esim. eläinlääkärin ja muiden ammattilaisten kanssa.

Kohderyhmä

Koirahieronnan osaamisalan tutkinto on alan ammattilaisen tutkinto. Edellytyksenä koulutukseen on eläintenhoitajan koulutus
(perustutkinto/ammattitutkinto) tai sitä vastaavat tiedot ja taidot, sekä kokemus koirien hoitamisesta ja niiden hyvinvoinnista
huolehtimisesta.

Sisältö

Koulutuksen aikana suoritetaan Eläintenhoidon ammattitutkinnon koirahieronnan osaamisalan vaadittavat tutkinnon osat yhteensä 150
osp: 

Pakolliset: 
1. Koiran rakenteen ja anatomian arviointi 20 osp 
2. Koirien hieronta ja hyvinvoinnista huolehtiminen 70 osp 
3. Asiakaspalvelu koirahieronnassa 40 osp 

Valinnaisena tarjoamme: 
4. Eläinalan yritystoiminta 20 osp 

Valinnaisena käy myös tutkinnon osa tai osia ammatillisesta perustutkinnosta, toisesta ammattitutkinnosta tai erikoisammattitutkinnosta 20
osp tai toisen osaamisalan tutkinnon osa 20 osp. 

Opiskelu toteutetaan monimuotokoulutuksena ja opinnot on mahdollista suorittaa työn ohessa. Koulutus sisältää lähiopetusta, jota
järjestetään pääsääntöisesti kerran kuukaudessa opiskelijan henkilökohtaisen suunnitelman mukaan. Koulutus sisältää myös verkko-
opintoja ja työssäoppimista oppilaitoksen eläinhoitolassa sekä itsenäistä koirien hieronnan harjoittelua. Koulutuksen kesto noin 1 vuosi
riippuen opiskelijan aikaisemmasta osaamisesta ja osaamisen kehittymisestä. 

Opintojen alussa sinulle tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), jossa huomioidaan sinulla jo oleva
osaaminen, esim. työssä tai aiemmissa opinnoissa hankittu osaaminen. Opintojen sisältö, toteutustapa ja arvioitu kesto tarkentuvat HOKS-
suunnitelman laadinnan yhteydessä. 

Kouluttajina toimivat mm. koirahieronnan ja hevoshieronnan opettaja Jaana Nikulainen sekä muut koira- alan ammattilaiset.

Linkki tutkinnon perusteisiin

ELÄINTENHOIDON AMMATTITUTKINTO, KOIRAHIERONNAN OSAAMISALA

LAAJUUS
150 osp

PAIKKA
Kannus

OPPILAITOS
Keski-Pohjanmaan ammattiopisto

HINTA
1200 €

HAKEMINEN
Hakuaika päättynyt
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https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/kooste/4454270


Lisätietoja

Lisätietoa hakemisesta: 
Hakijapalvelut, p.040 808 5010 (ma-pe klo 9-15) 
hakijapalvelut(at)kpedu.fi 

Lisätietoa koulutuksesta: 
Vastuuohjaaja Päivi Berg p. 044 725 0641 
Kouluttaja Jaana Nikulainen p. 044 239 4518 

Henkilökunnan sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi(at)kpedu.fi. 

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:
https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus 

Hakijat haastatellaan valintapäätöksen tekemiseksi. 

Koulutus järjestetään 18.1.-30.11.2024

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi 
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